învăţătorii din diecesa
Caransebeşului, ca şi alţi participanţi, bine-
voéscá a cere oertificatul de legitimare dela
concerninţii domni protopresbiterl, la carî
sunt depuse certificatele, ér ceilalţi P. T.
domni binevoéscá a-1 cere dela subscrisul,
cel mult pănă în 17/29 Septemvre a. c.
Favorul acordat are valóre dela 28 Sep
temvre st. n. a. c. Bocşa-montană 5 (17)
Sept. 1898 loan Marcu, not. gen. al Reun.

Bande de tâlhari. In loc de a-se îm
puţina, par că de un timp íncóce tâlhăriile
se înmulţesc în România. Etă caşurile cele
mai nouă: D-1 Ioniţă Telibaşa, fost ajutor
de primar în comuna Odaia Bursecani, ju
deţul Tutova, se ducea alaltăerl cu căruţa
la comuna Griviţa.